_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 октября 2020 года N 1698

 О внесении изменений в перечень отраслей российской экономики, в наибольшей степени

пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой
коронавирусной инфекции

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения , которые вносятся в перечень отраслей российской

экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате

распространения новой коронавирусной инфекции , утвержденный постановлением

Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. N 434 "Об утверждении перечня

отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения

ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, N 15, ст.2288; N 16, ст.2591; N 17, ст.2781; N 20,

ст.3181; N 23, ст.3633; N 27, ст.4215).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 16 октября 2020 года N 1698

 Изменения, которые вносятся в перечень отраслей российской экономики, в наибольшей

степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения
новой коронавирусной инфекции

1. Раздел 1 дополнить позицией следующего содержания:

"

Деятельность железнодорожного транспорта:

междугородные и международные пассажирские перевозки  49.1*

".

2. Дополнить сноской следующего содержания:

"* В отношении перевозок пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования

в пригородных поездах в регулируемом сегменте пригородных пассажирских перевозок на

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=566029318&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=564602792&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

маршрутах, согласованных субъектом Российской Федерации в рамках договора на организацию

транспортного обслуживания населения железнодорожным транспортом в пригородном

сообщении.".

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 19.10.2020,

N 0001202010190002

О внесении изменений в перечень отраслей российской экономики, в наибольшей степени

пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой

коронавирусной инфекции (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=566029318
kodeks://link/d?nd=566029318
kodeks://link/d?nd=566029318